
  

Підписувач: Висоцький Тарас Миколайович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000125C0200A1050800
Дійсний з 31.07.2025 14:11:56 по 31.07.2027 14:11:56

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

15 грудня 2025 року № 3211

Київ

Деякі питання наглядової ради приватного 
акціонерного товариства “Українська 
фінансова житлова компанія”

Відповідно до Законів України “Про управління об’єктами державної 

власності” та “Про акціонерні товариства”, постанов Кабінету Міністрів України від 

10.03.2017 № 142 “Деякі питання управління державними унітарними 

підприємствами та господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 

50 відсотків акцій (часток) належать державі”, від 10.03.2017 № 143 “Деякі питання 

управління об’єктами державної власності” та від 31.05.2022 № 643 “Деякі питання 

управління об’єктами державної власності на період воєнного стану”, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 15.12.2025 № 1424 “Питання наглядової ради 

приватного акціонерного товариства “Українська фінансова житлова компанія” та 

Статуту приватного акціонерного товариства “Українська фінансова житлова 

компанія”, затвердженого наказом Міністерства економіки, довкілля та сільського 

господарства України від 15.10.2025 № 733,

НАКАЗУЮ:

1. Обрати членами наглядової ради приватного акціонерного товариства 

“Українська фінансова житлова компанія” Ходакевича Сергія Івановича, Михайлова 

Іллю Володимировича, Зайферта Патріка Александера як незалежних членів та 

Телюпу Андрія Володимировича  як представника держави.

2. Унести зміну до пункту 2 наказу Міністерства економіки України від 

19.09.2022 № 3207 “Деякі питання укладання цивільно-правових договорів з членами 



2

  

Підписувач: Висоцький Тарас Миколайович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000125C0200A1050800
Дійсний з 31.07.2025 14:11:56 по 31.07.2027 14:11:56

наглядової ради приватного акціонерного товариства “Українська фінансова житлова 

компанія”, виклавши його в такій редакції:

“2. Уповноважити державного секретаря Міністерства економіки, довкілля та 

сільського господарства України Петрука Віталія Вікторовича на підписання 

цивільно-правових договорів з членами наглядової ради приватного акціонерного 

товариства “Українська фінансова житлова компанія” та змін до них.”.

Виконувач обов’язків Міністра економіки, 
довкілля та сільського господарства України                                   Тарас ВИСОЦЬКИЙ  

2202


